
 
 

 
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 560, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

República Federativa do Brasil 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 

Campus de Palmeira das Missões 

 

 O VICE-DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade 

Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 

81.529, de 24/10/2016, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, resolve:  

 

 DESIGNAR Felipe Magalhães Malheiros, Matrícula SIAPE 2033506, ocupante do cargo de 

Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para exercer a Função 

Gratificada de Chefe da Secretaria dos Cursos de Graduação - UFSM-PM, Código FG3.039. 

 

 II –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                                                            

 

 

 

 

 

                                                                                                           ADRIANO LAGO, 

                                                      Vice-Diretor.                    


